令和５年４月２６日

保護者様

大阪市立城東中学校　校長　畠平　亨一

城東中学校ＰＴＡ　会長　安岡　美和

いただき、下記の要領にて納入くださいますようよろしくお願いいたします。

１年

２年

３年

・上記金額と振替手数料（毎月１件につき10円）をあわせて、振替日の前日までに届出口座

　（ゆうちょ銀行）へご入金ください。ご理解とご協力をお願いします。
・3年生は8月までの納入ですが、3月に返金があるため、口座を解約されないようお願いします。

・PTA会費について、兄弟姉妹がいらっしゃる場合は、下の学年（同学年の場合はどちらか一人）

令和５年度　学校徴収金の納入依頼について

２６日

納入月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月

　平素は本校教育活動にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、今年度の学校徴収金について、別紙予算書のとおりお知らせいたします。１年間保管して

積立金

納入日 ２６日 ２６日 ２６日 ２８日

8,000

２６日 ２７日

費目

金額

生徒費 生徒費 ＰＴＡ会費 積立金 積立金

6,000 5,000 4,800 8,000 8,000 8,000 47,800

合計

納入月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月

積立金

合計納入日 ２６日 ２６日 ２６日 ２８日 ２６日 ２６日

費目

6,000 6,000

生徒費 積立金 ＰＴＡ会費 積立金 積立金 積立金

金額 7,000 7,000 4,800 6,000 36,800

納入月 ５月 ６月 ７月 ８月

合計

費目 生徒費 生徒費 生徒費

納入日 ２６日 ２８日２６日

のお子様からの引落しとなります。

２６日

22,300金額 6,000 6,000 4,800 5,500

ＰＴＡ会費